
７長ろう佐分第１１号 

令和７年５月１３日  

 

関 係 各 位  

 

長崎県立ろう学校長 

                                     （佐世保分教室） 

                                                                    坂本 志子 

（公印省略） 

 

 

令和７年度 学校公開週間について（御案内） 

 

 

 若葉の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から、本校の教育活動に御理解

と御協力をいただき深く感謝いたします。 

 さて、本校では「心豊かな長崎っ子の育成」及び、「地域に根差した学校づくり」、「聴覚障害教育への

理解推進」を目的として、「長崎っ子の心を見つめる教育週間」と併せて、下記のとおり「学校公開週間」

を実施いたします。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、ぜひ御参観くださいますよう御案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期  間  令和７年６月１６日（月）～２０日（金） 

 

２ 時  間  午前の部  ９時３０分～１２時 

        午後の部 １３時３０分～１４時３０分 

          

３ 同封文書  学校公開週間案内 

 

４ そ の 他 ・児童生徒の安全のため校門を閉めておりますが、御来校の際は、校門を開けてお入り

ください。また、事務室にて名簿の記入及びＩＤカードの着用をお願いします。 

・御不明な点がございましたら、担当（田添）まで、御遠慮なくお尋ねください。 

 

 

 長崎県立ろう学校 佐世保分教室 

佐世保市小舟町６０番地 

Tel  0956-46-0881 

Fax   0956-46-2488 

担当：部主事 田添 昌代 


